（おもて）

様式３ （第９条関係）

近 隣 住 民 等 周 知 報 告 書

 愛川町開発指導要綱の規定に基づき、開発計画等について近隣住民等への説明を行いました

ので、次のとおり報告します。

  年  月  日

愛 川 町 長 殿

事業主
住 所

氏 名

１ 近隣説明の方法

２ 説 明 者

３ 説 明 の 内 容

４ 添 付 図 書

□ 区域図

□ 開発計画概要図

□ 土地利用計画図

□ 建物設計図

□ 日影図

□

５ 質 疑 応 答 内 容 別紙のとおり

備考 訪問時不在の場合には、再訪問又は電話連絡にて説明を行うこと。

（うら）

質 疑 応 答 経 過 書

Ｎｏ．
住   所

氏   名
説明年月日 質問・要望事項等 回答・対応等

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・